от  26.12.2022                                                                                                                           № 188

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов города Владимира от 05.11.2009 № 223
«Об  утверждении  Генерального  плана
муниципального  образования  (городской  округ)
город Владимир Владимирской области»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  с
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Земельным  кодексом
Российской Федерации, статьёй  26 Устава муниципального образования города
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  05.11.2009  №  223  «Об  утверждении  Генерального  плана
муниципального  образования  (городской  округ)  город  Владимир  Владимирской
области» (с  изменениями от  29.01.2014 № 2,  от  31.07.2019 № 109,  от  25.09.2019
№ 123), заменив приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 приложениями 1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8, 9, 10 к настоящему решению, включающими:

Положение о территориальном планировании согласно приложению 1;

Карту функциональных зон согласно приложению 2;

Карту планируемых границ населенных пунктов, входящих в состав городского
округа согласно приложению 3;

Карту  планируемого  размещения  объектов  физической  культуры  и  массового
спорта,  образования,  здравоохранения,  обработки,  утилизации,  обезвреживания,
размещения твердых коммунальных отходов согласно приложению 4;

Карту  планируемого  размещения  объектов  водоотведения  местного  значения
согласно приложению 5;

Карту  планируемого  размещения  объектов  транспортной  инфраструктуры
местного значения согласно приложению 6;

Карту  планируемого  размещения  объектов  поверхностного  стока  местного
значения,  карту  инженерной  защиты  территорий  от  опасных  природных
процессов согласно приложению 7;

Карту  планируемого  размещения  объектов  тепло-  и  газоснабжения  местного
значения (материалы ограниченного доступа - «ДСП») согласно приложению 8;

Карту  планируемого размещения объектов  электроснабжения и  связи  местного
значения (материалы ограниченного доступа - «ДСП») согласно приложению 9;

Карту  планируемого  размещения  объектов  водоснабжения (материалы,
содержащие  сведения,  составляющие  государственную  тайну,  -  «С»)  согласно
приложению 10.

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2023 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА